Ac faxit benignissimus Deus, tot comprecantium vocibus, innocenti-
um praesertim puellorum, ad misericordiam permotus, ut, sedatis coniunc-
tisque fraterno amore animis, ac recto ordine compositis tranquillatisque rebus,
quam primum pacis iris felicioraque tempora humanae consortioni affulgeant,

Tu vero, Dilecte Fili Noster, velis haec vota atque hortamenta
Nostra, aptiore quo duxeris modo, cum omnibus communicare, imprimisque
cum sacrorum Antistibus totius catholici orbis, quos semper voluntati No-
strae deditissimos experti sumus, quorumque pastoralem sollicitudinem tot
rationibus exploratam habemus. .

Interea autem, divinorum munerum auspicem, paternaeque voluntatis
Nostrae testem, cum tibi: Dilgcte Fili Noster, tum iis singulis universis, qui

_hortationi huic Neostrae libenti parebunt ‘animo ac nominatim carissimorum
‘Nobis puerorum phalangi, Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino
“jmpertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die 15. mensis aprilis, anno
1940, Pontificatus Nostri secundo. PIUS PP. XiI.
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Suprema Sacra Congregatio S. Officii.
- DECRETUM.

In generali consessu Sacrae Congregationis Sancti Officii habito
feria IV, die 29. Novembris 1939, proposito dubio :

,,An devotionis formas, vulgo — Devozione all’ Amore annientato di
Gesit et — Rosario delle Sanctissime Piaghe di Nostro Signor Gesk Cristo —
_inter. fideles fovere liceat.”

Em.-i ac Rev.-mi Patres DD. Cardinales rebus fidei ac morum tu-
tandis praepﬂsiti, etiam prae oculis habito Decreto diei 26 Maii 1937

De novis cultus seu devotionis formis non introducendis deque inolitis in

;"e abusibus tollendis“ (cfr. Acta Ap. Sedis, 1937. p. 304) respondendum
decreverunt : Non licere. :

Et Feria V, die 7 Decembris 1939, Ssmus D. N. Pius divina Provi-
dentia Papa XII, in audientia Exc.-mo ac Rev.-mo Domino Adsessori
Sancti Officii impertita, relatam Sibi Em.-orum Patrum resolutionem ad-

probavit, confirmavit et publicari iussit.

De devotio-
ne quadam
non
admissa.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 12 Decembris 1939. —
Romulus Pantanetti, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.
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Apostalae ad Suprema Sacra Congregatio S. Officii.
mairim. accu-
sanda non DECRETUM.

Sam I In generali consessu Supremae S. Congregationis S. Officii, habito

feria 1V, die 10 lanuarii 1940, proposito dubio :

»An inter acatholicos qui, iuxta decretum S. Officii diei 18 lanuarii
1928, in causis matrimonialibus agere prohibentur, connumerandi sint etiam
apostatae a fide.**